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T.C 

CANİK KAYMAKAMLIĞI 

 HACINAİPLİ ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

2024 – 2028 STRATEJİK PLANI 

 

 

 Okul/Kurumlar: Her tür ve düzeyindeki okullar (anaokulları, ilkokullar, ortaokullar, her tür ve yapıdaki liseler) ile Bakanlığımıza bağlı resmî kurumlar (öğretmenevleri, halk eğitim merkezleri, mesleki eğitim merkezleri vs.) 
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Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

 

İli: Samsun 
 

İlçesi: Canik 

Adres: Hacınaipli Mahallesi No: 55 
Coğrafi Konum 

(link) 

 41°05'55.8"N 36°20'14.1"E 

Telefon 
Numarası: Sabit telefon numarası yoktur. Faks Numarası:   Faks numarası yoktur. 
e- Posta 

Adresi: 
729285@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: 

 http://hacinaipliortaokulu.meb.k12.tr 

  

Kurum 

Kodu: 

 

 729285 Öğretim Şekli: Tam Gün 

http://hacinaipliortaokulu.meb.k12.tr/
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ÖNSÖZ 

 
2024-2028 Stratejik Planımız hedeflediğimiz temel faaliyetlerin ve hayata geçirmeyi planladığımız projelerin 

yol haritası niteliğindedir. Eğitim kalitesini arttırmak için değişimi planlamak, çağı iyi okumak, gelecekle ilgili yeni 
hedefler ve yol haritaları belirlemek zorundayız. 

Okulumuzun şu an bulunduğu nokta ile ileride olacağı nokta çok önemlidir. Bu amaçla kurumsal mirasını 
sahiplenen ve kurum sürdürülebilir kılmakta kararlı olmak en büyük hedefimizdir. 

Bizler kurum olarak paylaşmayı ve birlikte hareket etmeyi önemsiyoruz. Çünkü bilgiyi uygulamak büyümek, 
paylaşmak ise efsane olmak anlamına gelir. 

Tüm çalışma arkadaşlarıma katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. Bu çalışmanın hayırlı olmasını 
diliyorum. 

“Sorun kuyunun derinliği değil hedefe ulaştırmayan ipin kısalığıdır.” 

 

 

 

                                                              Murat ÜNAL 

                Okul Müdürü 
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İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen 

sıralama dikkate alınmalıdır. 
 

1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
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2.8. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 2.10.Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
3. GELECEĞE BAKIŞ 
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4.5. Maliyetlendirme 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

Murat ÜNAL Okul Müdürü Gökhan DURCAN Müdür Yardımcısı 
Ali Osman ÇELİK Müdür Yardımcısı Elif ÖRSELOĞLU Öğretmen 

Elif ÖRSELOĞLU Öğretmen Dilek ATEŞ Öğretmen 

Mehmet AKTÜRK Okul Aile Başk. Halime TEKSAKAL Veli 

Dursun COŞAR Okul Ale Bir. üye   

    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2.DURUM ANALİZİ 

 
2.1 Kurumun Tarihçesi: 

 

 

Okul adını, sınırları içinde bulunduğu köyün adından almıştır. Okul, Samsun ili Canik ilçesine bağlı olup ilçe 
merkezine 27 km uzaklıkta Hacınaipli Köyü sınırları içerisindedir. 

Okulumuz 1969 yılında tek derslik olarak eğitim öğretime başlamıştır. Sonraki yıllarda öğrenci sayılarının artması 
nedeniyle okul lojmanının iki odası derslik olarak kullanılmaya başlanmıştır. 1,2,3 ve 4,5. sınıflar olmak üzere 2001 yılına 
kadar iki şube ile eğitim öğretime devam etmiştir. 

 

 
 

Mevcut sınıfların ihtiyacı karşılamaması üzerine eski okul binası yıkılarak 2001 yılının Mayıs ayında yeni bir okul 
binasının temeli atılmıştır. Bu nedenle yeni okul binası tamamlanıncaya kadar 2000-2001 öğretim yılı sonunda 1,5 ay ve 
2001-2002 öğretim yılı başında 3,5 ay olmak üzere Kendirlik mahallesinde bulunan caminin alt katındaki odalarda geçici 
olarak eğitim-öğretime devam edilmiştir. 

 

 
(Yeni okul Binası yapılana kadar sınıf olarak kullanılan cami binasından bir görünüm.) 
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                                          (Okulumuzun bir katlı görünümü.) 

 

 
     (Okulumuzun ikinci katının inşaatından bir görünüm.) 
20 Nisan 2001 tarihinde okulun ikinci katının inşaatına başlanmıştır. 2002-2003 Eğitim Öğretim Yılın başında 

inşaatı biten okulumuz 8 yıllık İlköğretim Okulu olarak hizmete başlamıştır. Bu dönüşüm sonucunda Yeşilpınar Köyü 6,7 ve 
8. sınıf öğrencileri de taşıma kapsamına alınarak buraya taşınmaya başlanmıştır. 2012/2013 Eğitim Öğretim Yılından itibaren 
de  5. sınıf öğrencileri de taşımalı kapsamına alınarak okulumuzda eğitim öğretim görmeye başlanmıştır.  

 

Okulumuzda toplam 9 derslik, 1 Öğretmenler Odası, 2 Yönetici Odası ve 1 Kütüphane bulunmaktadır. Eğitim 
öğretimin daha verimli yürütülebilmesi için öncelikle branş öğretmeni ihtiyacının giderilmesi, İş-Teknik Atölyesi, 
Laboratuvar, kapsamlı bir kütüphane ihtiyaçlarının giderilmesi mevcut durumun daha da iyileşmesine katkıda bulunacaktır. 

 

2015-2016 Eğitim Öğretim yılında Yeşilpınar İlkokulu’nda kapanmasına bağlı olarak Yeşilpınar Köyü ilkokul 
öğrencileri de taşıma kapsamında alınmıştır. 

 

                   2023-2024 Eğitim Öğretim yılı itibariyle okulumuzun toplam öğrenci sayısı 141 ‘dır. Hacınaipli İlkokulu öğrenci mevcudu 74, Hacınaipli Ortaokulu Öğrenci mevcudu 65‘ dir. Hacınaipli İlkokulu’nda taşımalı öğrenci sayısı 45, Hacınaipli Ortaokulu’nda taşımalı öğrenci sayısı 38 olup toplam 83 taşımalı öğrenci bulunmaktadır.  
 

2023/2024 Eğitim Öğretim Yılında Hacınaipli İlk/Ortaokulu’nda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı 4 sınıf öğretmeni 
ve 8 branş öğretmeni ve 1 okul öncesi öğretmeni,1 geçici işçi ,1 hizmetli  görev yapmakta olup 139 öğrencimiz 
bulunmaktadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan dönemine ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu değerlendirilir. 
• Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir. 

 Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

• Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip belirlenmediğine, 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğine karar verilir. Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan değerlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini içeremeyeceğinden ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bölüm sonlandırılır. 
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2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzuat analizinde okul/kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, okul/kurumun faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi oluşturulur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışının oluşturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İdarenin, görevlerini yürütürken bu sınırların dışına çıkmaması gerekir. 
Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 

 

 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken 
Temel Sorular 

➢ Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş süreçlerine ilişkin hangi düzenlemeler bulunmaktadır? 

➢ Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir? 

➢ Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin ne gibi hükümler bulunmaktadır. 
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2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Üst politika belgeleri; 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 
ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

   

   

   

 MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında göz önünde bulundurulması gereken bir unsurdur. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek tespitler ve ihtiyaçların belirlenmesinde göz önünde bulundurulur. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler 
 Geziler, piknik 

Sportif faaliyetler  Okul içi turnuvalar 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 Okul içi, kitap okuma faaliyetleri. 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

   

  Personele yönelik hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yapılması.  
Okul aile birliği faaliyetleri 

 Okulumuzda; kermes, sergi gibi faaliyetlerin yapılması. 
Öğrencilere yönelik faaliyetler 

 Geziler, piknik 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Yazılı ve sözlü sınavlar, deneme sınavları ve testler. 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Sınıfların fiziki durumlarının iyileştirilmesi. 

Ders dışı faaliyetler 
 Egzersiz. 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve 

ürün /hizmetlerini belirleyeceklerdir. 
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2.6. Paydaş Analizi 
              Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 14, öğrenciler için toplam 14, veliler için ise yine 14 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Kesinlikle Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” , “ 

Katılmıyorum” birlikte yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş olup, sonuçlar aşağıdaki 
gibi yorumlanmıştır. 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 163 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 92 

öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 
 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ
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Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 
“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %54’sı 

Kesinlikle Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
 

YÜZDE

26%
28%

17%

9%

20%          CEVAP

Kısmen Katılıyorum
Karasızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

 

Şekil 2: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 
“Okulun binası ve diğer fiziki mekanları yeterlidir” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %28’si Kesinlikle 

Katılıyorum, %17 Katılmıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
Öğrencilerin katıldıkları ankete verdikleri tüm cevapların oranların aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

11%

15%

19%
55%

YÜZDE

           CEVAP

Kısmen Katılıyorum
Karasızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum



15  

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. %56 %18 %15 %11  

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. %35 %30 %25 %5 %3 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %30 %25 %12 %14 %19 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %40 %30 %10 %10 %10 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %76 %4 %8 %8 %4 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 
alınır. %30 %33 %17 %9 %11 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. %47 %20 %10 %8 %5 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %45 %15 %18 %13 %9 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %73 %9 %4 %6 %8 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. %55 %22 %9 59 %5 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %28 %9 %26 %20 %17 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %62 %20 %5 %5 %8 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. %33 %15 %11 %9 %12 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 15 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer 
almaktadır. 

 

 

 

10%

50%

40%

YÜZDE

         CEVAP

Karasızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum
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Şekil 1: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” sorusuna anket çalışmasına katılan 10 öğretmenlerimizin %50’i 
Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
“Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.” sorusuna anket çalışmasına katılan 10 öğretmenlerimizin 
%40’ı Kesinlikle Katılıyorum, %40’ı Kısmen Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

Şekil 3: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 
“Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.” sorusuna anket çalışmasına katılan 10 
öğretmenlerimizin %10’ı Katılmıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
Öğretmenlerin katıldıkları ankete verdikleri tüm cevapların oranların aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 

 

 

40%

20%

40%

YÜZDE

         CEVAP

Kısmen Katılıyorum
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

30%

10%

40%

YÜZDE

         CEVAP

Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Karasızım

Katılmıyorum
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Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla 
alınır. %40 %50 %10   

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %60 %40    

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. %40 %50  %10  

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %50 %50    

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. %30 %50  %20  

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%40 %20  %40  

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. %40 %10 %10 %30 %10 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %60 %20 %20   

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. %20 %70 %10   

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. %50 %40  %10  

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. %50 %50    

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir. %20 %60  %20  

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. %30 %60  %10  

 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda toplam veli sayısı 120 olup, veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 56 kişi seçilmiştir. 
Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki 

gibidir.  
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Şekil 1: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

 “İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %85’i 
olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

 Şekil 2: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 
 “Okul her zaman temiz ve bakımlıdır” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %56’sı “Kesinlikle Katılıyorum” 

yönde görüş belirtmişlerdir. 
                         

 

 

7% 21%

57%

YÜZDE

         CEVAP

Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Katılmıyorum

15%
15%

56%

YÜZDE

         CEVAP

Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum
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Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 
 “Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum” sorusuna ankete katılmış olan 
velilerin %93’ü olumlu yönde görüş belirtmişler, %7 ‘si kararsız olduğun u belirtmiştir. 

 

                          Velilerin katıldıkları ankete verdikleri tüm cevapların oranların aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 
K

atılıyorum
 

K
atılm

ıyorum
 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. %57 %21  %7 %15 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  %85 %15    

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

%42 %21 %15 %7 %15 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %28 %28 %28  %16 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. %49 %21 %15 %15  

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  %50 %28 %15  %7 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 
alınır.  %72 %21   %7 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum. 

%28  %21 %35 %16 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. %77 %15 %8   

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %28 %28 %21 %15 %8 

11 
Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

%56 %15 %7 %15 %7 

12 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

%30 %7 %21 %21 %21 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. %40 %15 %15 %15 %15 

 

15%

78%

7%

YÜZDE

         CEVAP

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Kararsızım
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İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 
Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır 
(Matrislere planda yer verilir.). Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için anahtar fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bölümde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket örnekleri Ek-4’te verilmiştir. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

• Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
• Çalışan toplam personel sayısı, 
• İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
• Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
• Personelin nasıl atandığı, 
• Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
• Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
• Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
• Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

• Ortalama okulda çalışma yılı, 
• Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

• Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
• Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu belirlenmelidir. 
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(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini 
sağlayabilir.) 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü  Okulu yönetmek Müdür Baş Yardımcısı  Müdür Yardımcısı  Okul  yönetiminde  müdüre yardımcı olmak. Atölye ve Bölüm Şefleri  Öğretmenler  Okulun, eğitim öğretim işleri yürütmek. Yönetim İşleri ve Büro Memuru   Yardımcı Hizmetler Personeli   Okulun, temizlik işlerini yürütmek. 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl  0  % 5 

5-6 Yıl  1  % 15 

7-10 Yıl    % 45 10…..Üzeri  4  % 35 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

       

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

 Murat ÜNAL Müdür  Eğitimde etik    2024  

Gökhan DURCAN Müdür Yardımcısı  Eğitimde etik    2024  

  ı Eğitimde etik    2024  
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

                        

                       

1-3 Yıl   

 Branş öğretmeni 

 

1 

 

0 

 

2 

 

 

4-6 Yıl   

 Branş öğretmeni 

 

1 

 

0 

 

2 

 

 

7-10 Yıl   

 Branş öğretmeni 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

11-15 Yıl   

 Branş öğretmeni 

 

1 

 

0 

 

2 

 

 

16-20   

 Branş öğretmeni 

 

0 

 

0 

 

1 

 

 

20 ve üzeri   

 Branş öğretmeni 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

 

 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 3 1 1 3 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 
 

Branşı 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı 
 

Katıldığı Yıl 
 

Belge No 

   

Fatma Beyza USTA 

  

Din Kültürü ve AB 

  

 İlkyardım eğitimi  

  

 2024 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur  

1 

 

0 

 

Ortaokul 

 

10 

 

2    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 ……      

4 …….      

5       

6       
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Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

   

  Okulun yönetim işlerini yürütmek. 

Müdür Baş Yardımcısı  

Müdür Yardımcısı   

  Okulun, yönetim işlerinde müdürün verdiği görevleri yerine getirmek.  Atölye ve Bölüm Şefleri  

Öğretmenler 
  

 Okulun, eğitim işleriyle ilgili müdürün verdiği görevleri yerine getirmek. Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

  

  Okulun, temizlik ve ısınma işlerini yerine getirmek. 

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

y
u

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odası
 Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
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2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar  2 3 4 0 

  Akıllı tahta 5 5 5 0 

  Yazıcı / fotokopi makinesi 3 3 3 0 

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmenler odası  

X 

  

1 

 

0 

 

Ekipman Odası   

X 

  

0 

 

Kütüphane   

X 

  

0 

 

Rehberlik Servisi   

X 

  

1 

 

Resim Odası   

X 

  

0 

 

Müzik Odası   

X 

  

0 

 

Çok Amaçlı Salon ( Konferans salonu )  

X 

 

 

 

1 

 

0 

 

Spor Salonu   

X 

  

1 
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2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 
kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 500 550 600 650 700 Özel İdare      

Kira Gelirleri      Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      

TOPLAM 500 550 600 650 700 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik       Küçük Onarım    

Bilgisayar Harcamaları    Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye    

GENEL    

 

2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
• Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

• Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) 
neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı 
belirtilir. 

• Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
• Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 
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• Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı, önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 
• Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
• Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

• Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
• Okul/kuruma ulaşım, 
• Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
• Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 
•  Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 
• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı vs.), 
• Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
• Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 

uygulamalar, 

• Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
• Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 



30  

2.8. Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve 

Çevresel Çevre Analizi - PESTLE) 

 
           Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 
gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 
değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 

sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 
müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler *   

Beşeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile Kurumsal Yapı ve Kurum Kültürü alanlarının içsel faktör 
değerlendirmesinde kullanılması beklenmektedir.  
Bu 5 alanın GZ ifadelerinde düşünülmesi gerekir. 

Güçlü Yönler 
 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 
Devamsızlık oranları 
Yenilik ve gelişmelere açık olması 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 
Genç ve Dinamik bir kadroya sahip olunması 

 

Veliler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

Velilerin okula ve okul yönetimine yaklaşımları. 
Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın sağlanması. 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Her Sınıfta bir bilgisayarın öğretmenlerin kullanımına sunulması 
Güçlü internet ağı 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Her Sınıfta bir bilgisayarın öğretmenlerin kullanımına sunulması 
Güçlü internet ağı 

Bütçe 

Okul Aile Birliği 
Hayırsever destekleri 
Kurum ve Kuruluşlardan Yapılan Bağılar 

Yönetim Süreçleri Eşitlik, liyakat, anlayış, adalet ve doğruluk 

 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 
 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Oyun bahçesi 
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Zayıf Yönler 
  

 

Öğrenciler 
Akademik başarının düşük olması. 
Teknolojinin olumsuz etkileri ve öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma 
becerisi. 

Çevre faktörleri 
Yabancı dil yetersizliği 
Sosyal alan yetersizliği 
İlçe ve İl merkezine uzaklık 

Okul Öncesi taşımalı eğitimin olmaması 
Taşımalı gelen öğrencilerin Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına 
katılamaması. 

Veliler Velilerin Eğitim Seviyesinin Düşük olması 
Velilerin ekonomik durumlarının zayıf olması 

Bina ve Yerleşke Farklı derslik, spor salonu, laboratuvar olmaması 
Okulun ilçe ve il merkezine uzaklığı 
Sosyal etkinlik alanlarının kısıtlı olması 
İlk ve ortaokulun birada olması 

Donanım Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 
Donanım malzemesinin yeterlilik düzeyi 

Bütçe Bütçe dağılımı 
Okulunun kantin v.b ekonomik kaynaklara sahip olmaması. 

Çalışanlar Destek Personel sayısı yetersiz 

Öğretmenlerin gidiş-geliş yapıyor olması. 
Okulun Rehber Öğretmen kadrosunun olmaması. 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri Okulun sabit telefon hattının olmaması 
 

Dışsal Faktörler* 
Fırsatlar 
  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 
İhtiyaçlara uygun projeler 
FATİH projesi doğrultusunda teknolojik imkanlarının arttırılması 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 
Eğitime destek payının yüksek olması 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 
İlin tarihi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Teknolojiye erişimin arttırılması 
EBA Bilişim Ağının yaygın olarak kullanılması. 
Fiber İnternet Ağının Kullanılması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Veliler Küçük bir yerleşim yeri olması nedeniyle iletişimin rahat olması 

Velilerin çoğunluğunun başarıya arzulu olması. 
Okulda gerçekleştirilen sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın ve desteği yoğun 
olması 
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Tehditler 
  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 
Sınav sistemindeki değişiklikler 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin 
maliyeti 

Velilerin ekonomik gelir seviyelerinin düşük olması 
Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 
Köyün il ve ilçe merkezine uzaklığı 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan 

problemler 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 

bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, 

Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve 
tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da 
dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 
kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir.  

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 İstihdam Edilebilirlik ve 

yönlendirme 

Taşıma ve servis 

Temizlik, Hijyen 

Donanım 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer 
alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
    Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 
Zo  Zorunlu eğitimde devamsızlık, okulöncesi eğitimin zorunlu olması ve taşıma kapsamına 

alınması.  
3 Ö    Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi, kırsal alanlardaki özel eğitime 

ihtiyaç duyan öğrencilerin, aynı durumda olan öğrencilerle eğitim almalarının sağlanması. 
 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 

2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 
3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okuma kültürü 

6 Okul güvenliği 
7 Yabancı dil yeterliliği 
8 Sınav kaygısı 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 
2 Çalışanların motive edilmesi 
3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 
4 Normal Eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 
6 İstatistik ve bilgi temini 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, ⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. 
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2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler İle Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
İçsel Faktörler *   ( Okul müdürü/müdürlüğü çatısı altında değerlendirilen algı ve olgular içsel (güçlü-zayıf) faktörleri 
belirtmektedir.  Beşeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile Kurumsal Yapı ve Kurum Kültürü alanlarının içsel faktör değerlendirmesinde kullanılması beklenmektedir.  Bu 5 alanın GZ ifadelerinde düşünülmesi gerekir. 

          Dışsal Faktörler* 

 ( Okul müdürü/müdürlüğü kapsam alanı dışında kalan faktörler ise dışsal faktörler (fırsat-tehdit) olarak değerlendirilmiştir. İlçe millî eğitim müdürlüğünden başlamak üzere tüm Bakanlık örgütü, diğer kurum kuruluşlar, veliler, hayırseverler dışsal faktör ayrımında sayılabilecek temel gruplar niteliğindedir.  
 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 
 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
TÜBİTAK, yerel ve ulusal projelere katılım oranı 
Devamsızlık oranları 
Yenilik ve gelişmelere açık olması 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 
Genç ve Dinamik bir kadroya sahip olunması 

 

Veliler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

Velilerin okula ve okul yönetimine yaklaşımları. 
Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın sağlanması. 

 

Donanım 

Akıllı tahta 

Her Sınıfta bir bilgisayarın öğretmenlerin kullanımına sunulması 
Güçlü internet ağı 

Bütçe 

Okul Aile Birliği 
Hayırsever destekleri 
Kurum ve Kuruluşlardan Yapılan Bağılar 

Yönetim 
Süreçleri 

Eşitlik, liyakat, anlayış, adalet ve doğruluk 

 

İletişim 
Süreçleri 

İletişim ağları 
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Bina ve 

Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Oyun bahçesi 
  

 

Öğrenciler 

Akademik başarının düşük olması. 
Teknolojinin olumsuz etkileri ve öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma 
becerisi. 

Çevre faktörleri 
Yabancı dil yetersizliği 
Sosyal alan yetersizliği 
İlçe ve İl merkezine uzaklık 

Okul Öncesi taşımalı eğitimin olmaması 
Taşımalı gelen öğrencilerin Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılamaması. 

Veliler Velilerin Eğitim Seviyesinin Düşük olması 
Velilerin ekonomik durumlarının zayıf olması 

Bina ve 

Yerleşke 

Farklı derslik, spor salonu, laboratuvar olmaması 
Okulun ilçe ve il merkezine uzaklığı 
Sosyal etkinlik alanlarının kısıtlı olması 
İlk ve ortaokulun birada olması 

Donanım Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 
Donanım malzemesinin yeterlilik düzeyi 

Bütçe Bütçe dağılımı 
Okulunun kantin v.b ekonomik kaynaklara sahip olmaması. 

Çalışanlar Destek Personel sayısı yetersiz 

Öğretmenlerin gidiş-geliş yapıyor olması. 
Okulun Rehber Öğretmen kadrosunun olmaması. 

Yönetim 
Süreçleri 

 

İletişim 
Süreçleri 

Okulun sabit telefon hattının olmaması 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçiş genlik olabilir. Örneğin, personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, okul/kurumun kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit olarak da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi 
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olması güçlü yön olabileceği gibi okul/kurumun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. 
GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 

2.9.2.1. Çevre analizi bulguları, üst politika 

belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 

kurumsal sorumluluklar 

2.9.2.2. Okul/kurumların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 

2.9.2.3. Toplantı Tutanakları ( zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

2.9.2.4. Paydaş analizi sonuçları GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler 
ile fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da sunulabilir. 

 
Tablo 21. GZFT Listesi 
İç Çevre Dış Çevre Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

    

    

 

 GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 
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Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

 

Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 
etkilerini, okul/kurumun güçlü yönlerini 
kullanarak en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 

Zayıf Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami düzeyde 
yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 

etkilerini en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer 

verilmeyecektir.). 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

Tespitler 

 

 

İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 
 

 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 
stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst yöneticidir. Üst yönetici (okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen geleceğe bakışın geliştirilmesinde Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü almalıdır. Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde başarmak istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 
• Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

• Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

• Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma felsefesini ve değerleri esas almalıyız? Üst yönetici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceğe bakışın detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi gerekir. 
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3.1. Misyon Milli Eğitim Temel Kanununda yer alan genel ve özel amaçlara uygun olarak; Sağlam karakterli, dürüst, kuvvetli, vatan ve millet sevgisine sahip, insani milli ve ahlaki değerlerle donanmış, okuyan, inceleyen, araştıran, milli ve evrensel değerleri tanıyan benimseyen, sorgulayıcı, kendi ayakları üzerinde durabilen, kendi düşüncelerini savunurken başkalarının düşünce ve haklarına saygı gösteren, görev ve sorumluluklarının bilincinde olan öğrenciler yetiştirmek.  
 

 

 

3.2. Vizyon Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; öğrenme için her türlü fırsatın sağlandığı bilgili, becerili ve iyi bir ahlaka sahip nitelikli öğrencilerin yetiştirildiği, tercih edilen bir okul olmaktır. 
 

 

Vizyon bildirimi; Çevremizle birlikte başarıyı elde etmek için toplumsal düzeyde hangi sonuçlara ulaşmak 
istiyoruz? (Toplumsal perspektif) 

Faaliyet gösterilen sektörde neyi başarmak istiyoruz? (Sektörel perspektif) Paydaş düzeyinde neyi başarmak istiyoruz? (Paydaş perspektifi) Nasıl bir okul/kurum istiyoruz veya okul/kurum düzeyinde neyi başarmak istiyoruz? 

(Kurumsal perspektif) sorularına cevap verecek nitelikte olmalıdır. 
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3.3. Temel Değerler 

 
1. Eleştirel ve analitik düşünme gücüne sahip olmak için gereken tüm çabayı gösteririz.  
2. Hedefler doğrultusunda sürekli ve yeniden öğrenme çabasıyla bilgi toplama yollarını araştırırız.  
3. Yaratıcı çözümleri alışılmış çözümlerin üzerinde tutup sorunlara yaratıcı ve yapıcı çözümler üretme çabası içindeyiz.  
4. Bilgiyi gelişimin, yetkinliğin ve saygınlığın kaynağı olarak görürüz.  
5. Var olan bilgiyi yeni bilgiler üretmek için kullanıp bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yaşamımıza yansıtabiliriz. 
6. Çalışanlarımızın gelişiminin bizim gelişimimiz olduğuna inanırız.  
7. Okulumuzdaki her çalışanın gelişmesi için ortamlar hazırlarız.  
8. Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız.  
9. Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız.  
10. Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız.  
11. Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız.  
12. Çalışanları tanır; onların yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz.  
13. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  
14. Ar-ge çalışmalarına önem veririz.  
15. Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız.  
16. Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine inanırız.  
17. Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanırız.  
18. Yaşamın her boyutunda etkin olarak yer almayı ve zamanı iyi kullanmayı temele alırız.  
19. İlişkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler olmayı 

tercih ederiz.  

20. Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz.  
21. Paylaşarak gelişeceğimizin bilinciyle işbirliğini işbölümünden üstün tutarız.  
22.  Estetik duygumuzu-görüşümüzü geliştirerek bunu yaşamımıza yansıtabiliriz.  
23. Anadilimizin ve evrensel dillerden Fransızca ve İngilizcenin etkili biçimde kullanılmasını amaçlarız.  
24. Kendi toplumsal değerlerimizin evrensel değerler içindeki önemini görüp bu değerlerin gelişimi konusunda mücadele edebiliriz.  
25. Kendimize ve insanlığa karşı sorumluluklarımızı yerine getirip doğal çevreyle uyum içinde  

              yaşayabiliriz.  
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Açıklama:  Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM Eğitim ve öğretime erişim okullaşma, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Bütün bireylerin eğitim ve öğretime erişmesini sağlamak. Hayat Boyu Öğrenme kapsamında okulumuzda açılacak kurs ve faaliyetlerin sayısını arttırmak 

                  Stratejik Hedef 1.1.   Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
Performans Göstergeleri  
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 20 2023 

PG.1.1.

a 

 Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı Ortaokul 

 

 

4 2 1 0 0 0 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 

80 85 90 92 95 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

4 2 1 0 0 0 

Velilere yönelik yapılan rehberlik 
çalışması sayısı. ( Seminer Çalışması) 
 

 

2 4 5 6 8 10 

Açılan kurs % desi %10 %13 %15 %17 %18 %20 

       

 
      

       

       

Eylemler* 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin Okul Öncesi 
Eğitime tam katılımlarının sağlanması için gerekli 
tedbirler alınacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Her ayın son haftası 

1.1.4 Öğrencilerin devam durumu günlük takip 
edilecek, sabah ve öğleden sonraki devamsızlıklar öğrenci velisine hemen 

bildirilecektir. 

Müdür Yardımcısı  

1.1.5 Anasınıfı eğitiminin, eğitimde devamın önemi ve 
getirileri hakkında velilere ve öğrencilere yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
 

Okul Müdürü Eğitim Öğretim yılında 2 
kez yapılması 
planlanmıştır. 

1.1.6 Öğrenci velilerine yönelik Okul Öncesi Eğitimin 
Önemi, Oryantasyon Eğitiminin Önemi, Aile İçi 
İletişimin önemi konularında seminer çalışması 
gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü Eğitim Öğretim yılında 2 
kez yapılması 
planlanmıştır 

1.1.7. Hayat Boyu Öğrenme faaliyetleri 
kapsamında okulumuzda açılacak 
kurslara katılımı arttırmak için velilere 

yönelik bilgilendirme çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Müdür 
Yardımcısı 

Her yıl Eylül ve Ekim ayında 
bilgilendirme yapılacaktır. 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
 

STRATEJİK AMAÇ 2.  Eğitim öğretim sürecinde, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla, öğrencileri üst öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam sağlayarak, girişimci, düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 
2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Stratejik Hedef 2.1. Merkezi sınavlarda, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde başarı oranını artırmak, 
rehberlik hizmetlerini etkin kullanmak. 

 

Performans Göstergeleri 
 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%)  Ortaokul 
 

4 2 1 0 0 0 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

 

80 85 90 92 95 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

4 2 1 0 0 0 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

4 2 1 0 0 0 

PG.1.1.e. Hayat Boyu Öğrenme kapsamından açılan 
toplam kurs sayısı 1 1 2 2 2 3 

PG.1.1.f.  

Velilere yönelik yapılan rehberlik 

çalışması sayısı. ( Seminer Çalışması) 
 

 

2 4 5 6 8 10 

PG.1.1.h. Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 
kurslara katılım oranı (%) %10 %13 %15 %17 %18 %20 

PG.1.1.ı.        
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No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı (%) %60 %63 %67 %70 %75 %85 

PG.2.1.b Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci oranı 
(%) 

%40 %45 %48 %51 %55 %58 

PG.2.1.c. Sınav kaygısına yönelik gerçekleştirilen 
rehberlik toplantı sayısı 

1 2 3 5 7 8 

PG.2.1d Ulusal/uluslararası ve yerel projelere katılan 
öğrenci sayısı 

80 122 125 129 135 140 

PG.2.1.e Ulusal/uluslararası ve yerel projelere rehberlik 
yapan öğretmen sayısı 

5 7 8 9 11 12 

PG.2.1.f. Okul bünyesinde yürütülen proje sayısı 6 8 9 11 13 14 

PG.2.1.h Mesleki Yönlendirme için yapılacak seminer 
çalışmaları. 

1 2 3 3 4 5 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Her ayın son haftası 

1.1.3 Öğrencilerin devam durumu günlük takip 
edilecek, sabah ve öğleden sonraki devamsızlıklar öğrenci velisine hemen 

bildirilecektir. 

Müdür Yardımcısı Öğrencilerin devam durumu günlük takip 
edilecek, sabah ve öğleden sonraki devamsızlıklar öğrenci 
velisine hemen 

bildirilecektir. 

1.1.4 Öğrencilerin devam durumu günlük takip 
edilecek, sabah ve öğleden sonraki devamsızlıklar öğrenci velisine hemen 

bildirilecektir. 

Müdür Yardımcısı  

1.1.5 Öğrenci velilerine yönelik Okul Öncesi Eğitimin 
Önemi, Oryantasyon Eğitiminin Önemi, Aile İçi 
İletişimin önemi konularında seminer çalışması 
gerçekleştirilecektir. 

Okul Müdürü Eğitim Öğretim yılında 2 
kez yapılması 
planlanmıştır 

1.1.6 Hayat Boyu Öğrenme faaliyetleri kapsamında 
okulumuzda açılacak kurslara katılımı arttırmak için 
velilere yönelik bilgilendirme çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Müdür 
Yardımcısı 

Her yıl Eylül ve Ekim 
ayında bilgilendirme 
yapılacaktır. 

1.1.7.    
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  (Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.)  

 

Performans Göstergeleri 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevc

ut 
HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 1 2 2 3 4 5 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet 
oranı (%) 

%90 %92 %95 %98 %100 %100 

PG.2.2.c Yetiştirme Kurslarına Katılım Oranı %85 %57 %70 %80 %85 %95 

PG.2.2.d Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %75 %50 %40 %30 %20 %10 

 

 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun 
mesleklere yönlendirilecektir. 

Okul Yönetimi  
Sınıf Rehber 

Öğretmenleri  

Eğitim öğretim yılında en 
az 2 kez seminer 

çalışması yapılacaktır. 
2.2.2 Yetiştirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi için 

zümre toplantıları gerçekleştirilecek, 
Müdür Yardımcısı Yılda 2 kez 

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını sağlayabilmek 
için veli toplantıları gerçekleştirilecektir. 

Okul Yönetimi  
Sınıf Rehber 

Öğretmenleri  

Yılda 2 kez 

2.2.4 Taşımalı öğrencilerin kurslara katılımını sağlamak için 
veli ziyaretleri yapılacaktır. 

Okul Yönetimi ve Branş 
Öğretmenleri 

 

2.2.5 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Okul Yönetimi  
Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Yılda 2 kez 

2.2.6 Bulunduğu çevrede yer alan üst öğrenim kurumlarına 
tanıtıcı geziler düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi  
Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Yılda en az bir kez gezi 
düzenlenecektir. 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir. Okulumuzun mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, yönetim ve organizasyon 
yapısını çağın gereklerine uygun hale getirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.   
Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır. 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, 
Taşıma ve servis vb konuları ele alınacaktır.) 
 

Performans Göstergeleri 
No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Taşımalı Eğitimde kullanılan 
araçlardan memnuniyet oranı (%) 

%60 %65 %70 %80 %85 %90 

PG.3.1.b Yapılan tadilat sayısı 2 3 3 4 5 6 

PG.3.1.c. Kişisel Gelişim alanında verilen 
seminer sayısı 

1 3 4 5 6 7 

PG.3.1.d Okul temizliğinden memnuniyet oranı 
(%) 

%80 %85 %85 %90 %95 %100 

 

Eylemler 

 
No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul servislerinin denetimi yapılacaktır. Öğrencilerle 
görüşülerek problemler tespit edilecektir.  Okul Yönetimi 

 

1.1.2 Taşımalı Eğitimi gerçekleştiren araç şoförleri ile 
düzenli görüşmeler yapılarak taşımalı öğrencilerin 
düzenli ve rahat bir şekilde okula gidiş- gelişleri 
sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 

 

1.1.3 Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 
Okulda temizlik alanında her yıl bir proje uygulamaya 
konulacaktır. 

Okul Yönetimi 

 

1.1.4 Yardımcı personele yönelik görüşmeler 
gerçekleştirilecektir. Okul Yönetimi 

 

1.1.5 Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik olarak 
temizlik temalı bilgilendirme toplantısı yapılması 
sağlanacaktır. (Sağlık İl Müdürlüğü) 

Okul Yönetimi 
 

1.1.6 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde 
kişisel gelişim alanında seminer çalışmaları 
gerçekleştirilecektir.  

Okul Yönetimi 
 

1.1.7 Okulun fiziki şartlarını en iyi duruma getirebilmek 
için gerekli çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 

 

1.1.8 Sınıf temizlikleri konusunda görevli personeller 
gerekli çalışmaları yapacak ve sınıflarda, okulda eksik 
olan temizlik malzemeleri anında temin edilecektir. 
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Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1  

 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1   Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 % 5 1 2 4 5 7 9 Haftada 

bir 

Ayda bir 

PG 1.1.2 % 7 2 3 5 6 8 10 Haftada 

bir 

Ayda bir 

PG 1.1.3 % 8 3 4 6 7 9 11 Haftada 

bir 

Ayda bir 

PG 1.1.4 % 9 4 5 7 8 10 12 Haftada 

bir 

Ayda bir 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tüm faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 

tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan 

birimlerdir. 

 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceğine yönelik en fazla beş stratejiye maddeler hâlinde 
yer verilir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 

Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 

 

İhtiyaçlar 

 

Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yönelik ortaya konulan çözümleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 

 Performans göstergesinin Hedefe Etkisi yüzde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak düşünülerek tüm hedeflerinin toplamı için %100’lük oran bulmalıdır. 
Örnek: 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%20)+ PG 1.3 (%20)+ PG 1.4 (%20)+ PG 1.5 (%20) = %100 

 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%40)+ PG 1.3 (%40) = %100 

 

**Başlangıç değeri, hedefin mevcut değerinin yüzde ya da rakamsal olarak ifadesidir. 
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Stratejik Hedef 3.2. İhtiyaca yönelik beşeri altyapının sağlanması ile mevcut insan kaynaklarının ve yönetiminin niteliğini geliştirmek. 
 

Beşeri Alt Yapı 

 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.a Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel sayısı 5 8 9 10 12 14 

PG.3.2.b Ücretli öğretmen sayısı 1 0 0 0 0 0 

PG.3.2.c Mevcut personel(şef, memur. yrd hiz) sayısı. 2 2 2 2 2 2 

PG.3.2.d İhtiyaç duyulan personel(şef, memur. yrd hiz) sayısı. 0 0 1 1 1 1 

PG.3.2.e Yüksek Lisans eğitimini tamamlayan 
personel sayısı 

0 0 1 1 1 2 

 

3.3. Yönetim ve Organizasyon: 
 

Stratejik Hedef 3.3. Kurumsal yapımızı yönetişim anlayışıyla yenilemek, eğitim sistemi aktörlerinin katılımcı bir 
yaklaşımla karar alma süreçlerine dahil etmek. 

 

Performans Göstergeleri 

Önceki 
Yıllar 

Hedef 

2017-2018 
2018-

2019 

2024-

2025 

2025-

2026 
2026-2027 2027-2028 

3.3.a Okul memnuniyet oranı % %85 %88 %90 %100 %100 %100 

3.3.b Ve  Velilere yapılan toplantı sayısı 3 4 4 5 5 7 

3.3.c T    Toplantıya katılım oranı % %60 %62 %65 %70 %74 %80 

3.3.d Velilere verilen seminer sayısı 2 3 4 4 5 5 

3.3.e Evlerinde ziyaret edilen veli sayısı 6 10 15 18 20 23 

 

 

3.4. Enformasyon Teknolojilerinin Kullanımının Artırılması: 

 

Stratejik Hedef 3.4. Bilgi toplumuna geçiş sürecinde eğitimde bilgi teknolojisinin kullanımını yaygınlaştırmak. 
 

Performans Göstergeleri 

Önceki 
Yıllar 

Hedef 

2017-2018 
2018-

2019 

2014-

2025 

2025-

2026 
2026-2027 2027-2028 

1 
Okulun web sitesinin ziyaret edilme 

sayısı % 
%35 %40 %60 %65 %68 %70 

2 
Okulun web sitesinde yapılan haber 
sayısı 115 135 160 170 187 195 

3 
Okulun web sitesinde yapılan duyuru 
sayısı 15 25 30 40 50 70 
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a. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

• Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

• Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

• Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 

 

b. Maliyetlendirme 
 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak 

Tablosu 
2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 5600 5700 5800 2900 6000 29000 

Valilikler ve 

Belediyeleri

n Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul 
Aile 

Birlikleri) 

0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 5600 5700 5800 5900 6000 29000 
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Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 

 

 

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Hâlihazırda yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
• Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 
• Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 

  

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

Toplam Maliyet 

Amaç 1  

100 

 

150 

 

200 

 

250 

 

300 

 

1000 

Hedef 1.1  

100 

 

150 

 

200 

 

250 

 

300 

 

1000 

Hedef 1.2  

150 

 

175 

 

200 

 

225 

 

250 

 

1000 

Amaç 2  

200 

 

225 

 

250 

 

275 

 

300 

 

1250 

Hedef 2.1  

200 

 

225 

 

250 

 

275 

 

300 

 

1250 

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 
TOPLAM 

 

 

900 

 

745 

 

1100 

 

1275 

 

1450 

 

5500 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 
H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 

Hedef 1.1 

Performansı 
% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine 

yönelik 
düzenlenen 

etkinlik 

sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 

az bir aile 

eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 
* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 
yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek 
hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir.  

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 
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6. TABLO / ŞEKİL / GRAFİKLER / EKLER 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

 

Temel ortak 

Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı          

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

 

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 Öğrenciler   

 
Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 
 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın) 
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
ite

lik
li İş Gücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e

zu
n

la
r (Öğrenci) 

Ölçme
-Değerlendirme

 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

 Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

 

 

 

KONU BAŞLIKLARI 
K

e
si

n
li

k
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

Ka
tıl

ıy
or

um
 

Ka
ra

rs
ız

ım
 

K
e

si
n

li
k

le
 

Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

 Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. (X)) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) (X) 



56  

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

Ka
tıl

ıy
or

um
 

Ka
ra

rs
ız

ım
 

K
e

si
n

li
k

le
 

Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

Ka
tıl

m
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. (X)) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) (X) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (X)) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 

ediyor. 
(X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) (X) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. (X)) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 

Kıymetli Velimiz; 

 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 

bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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